

## زمینه همکاری تهران و باکو بیش از هر زمان دیگری فراهم است

طبق دعوت مجلس ملی جمهوری آذربایجان، هیئتی متشکل از اعضای گروه دوستی پارلمانی ایران و جمهوری آذربایجان در مجلس شورای اسلامی برای دیدار رسمی عازم جمهوری نخجوان و باکو می‌شوند.

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : فرهاد دلق پوش در گفتگو با خبرنگار فارس در آستارا با اشاره به سفر هیئت هشت نفره گروه دوستی پارلمانی ایران و جمهوری آذربایجان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: طبق دعوت مجلس ملی جمهوری آذربایجان، هیئتی متشکل از اعضای گروه دوستی پارلمانی ایران و جمهوری آذربایجان در مجلس شورای اسلامی برای دیدار رسمی عازم جمهوری نخجوان و باکو می‌شوند. وی ادامه داد: در مدت اقامت اعضای گروه دوستی پارلمانی ایران و جمهوری آذربایجان در مجلس شورای اسلامی با تعدادی از مقام‌های عالی رتبه و پارلمانی جمهوری آذربایجان و نخجوان دیدار می‌کنند. دلق پوش افزود: همکاری‌های دوجانبه در زمینه‌های مختلف سیاسی، پارلمانی، اقتصادی و فرهنگی، تحولات بین‌المللی، بررسی مشکلات رانندگان، تجار و ایرانی‌های مقیم جمهوری آذربایجان و نخجوان و همچنین بحث لغو روادید برای اتباع ایرانی از موضوع‌های مذاکره هیئت پارلمانی جمهوری اسلامی ایران با مقام‌های عالی رتبه آذربایجان است. نماینده مردم آستارا در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ظرفیت‌های نوین همکاری ایران با جمهوری آذربایجان از این کشور به عنوان دوست، همسایه و مهم در منطقه نام برد و گفت: علاقمندی به گسترش روابط بین مردم، مجلس‌ها و دولت‌های دو کشور افق‌های نوینی را در همکاری‌های مشترک نوید می‌دهد. وی با تأکید بر اینکه امنیت جمهوری آذربایجان در همسایگی ایران برای ما حائز اهمیت است، نسبت به تحرکات تفرقه‌افکنی دشمنان و قدرت‌های سلطه‌طلب خارجی برای کاهش دوستی‌های دو کشور هشدار داد. به گفته دلق پوش جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان در بیشتر زمینه‌ها مواضع یکسان و مشترک دارند. نایب رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و جمهوری آذربایجان با بیان اینکه زمینه‌های همکاری تهران - باکو بیش از هر زمان دیگری فراهم است، خاطرنشان کرد: سفرهای مقام‌های عالی رتبه دو کشور تأثیر ژرفی در گسترش مناسبات دو طرف داشته است. وی با اشاره به اینکه از زمان استقلال جمهوری آذربایجان این روابط هر روز توسعه یافته است، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران هیچ محدودیتی برای گسترش روابط با این کشور مسلمان نشین قائل نیست. دلق پوش به لغو یک طرفه روادید از طرف ایران برای اتباع آذربایجانی اشاره کرد و افزود: این اقدام برای توسعه روابط بین دو کشور و دو ملت از طرف ایران انجام شد و در حال حاضر رفت و آمدهای اتباع جمهوری آذربایجان به کشور از گذرگاه‌های مرزی افزایش یافته است. نماینده مردم آستارا در مجلس شورای اسلامی از رایزنی‌های مستمر با جمهوری آذربایجان برای تردد اتباع ایرانی بدون روادید خبر داد و اظهار داشت: این حق مسلم ملت‌های دو کشور است که بتوانند به راحتی از مرزهای مجاز و تعیین شده تردد و تبادل داشته باشند.  
 پایان پیام.